（様式第 1号）

   年  月  日

大阪府知事 様

「おおさか優良緑化賞」（大規模部門）申請書

                 住 所

                 氏 名

私は、大阪府自然環境保全条例第 39 条に規定する顕彰制度（おおさか優良緑化賞）

に、下記資料を添えて申請します。

記

・応募用紙

・緑化完了書一式

・現地写真

   ・その他参考資料

※団体の場合、団体名・代表者名